
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00218682- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de compra e instalación de paños de cortinas tipo Blackout Textil Nacional para los Pabellones Azul y México de la
FA; y

CONSIDERANDO:

Que se solicitaron presupuestos a las firmas: Casa Roller SRL, Gitelli Deco SAS y Braja SAS (Tapicordoba).

Que la firma que presentó la oferta que se evaluó más conveniente fue Braja SAS (Tapicordoba).

Que la ejecución se encuadra en la OHCS 05/2013 y Resolución HCS 748/19.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer y aprobar la compra realizada a la firma Braja SAS (Tapicordoba)  según Factura Nº0003-
00120489 por un monto total de $72.838 (pesos setenta y dos mil ochocientos treinta y ocho) y Factura Nº0003-00132706 por un
monto total de $80.238 (pesos ochenta mil doscientos treinta y ocho).

ARTÍCULO 2º: Imputar las presentes erogaciones a fondos facultad fuente 11(Unidad Presupuestaria 095-000-006, Red
Programática 45-70-00-06).

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico. Cumplido, remitir actuaciones al Área Económica Financiera a fin
de incluir acta de recepción definitiva.




	numero_documento: RD-2021-20-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Jueves 11 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-11T11:04:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T13:19:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T13:18:18-0300
	GDE UNC




